Urbano del Comune Di Sellano, come da tabella di seguito riportata: 

FG PART SUB CATASTO CAT. CLASSE CONS. 
RENDITA 

CATASTALE 

5 8      7 U A/3 1 4,5 VANI € 209,17 

La suddetta particella è graffata con la particella 7 sub 2  

PREZZO BASE DEL LOTTO UNICO: € 49.200,00 (quarantanovemiladuecento/00)  

OFFERTA MINIMA (75% del prezzo base d’asta) € 36.900,00 
(trentaseimilanovecento/00) 

RILANCIO MINIMO: € 500,00 (cinquecento/00)  

STATO DI OCCUPAZIONE DEL LOTTO: il lotto è libero pertanto, l’immissione 
nel possesso sarà successiva al decreto di trasferimento con spese a carico della massa.  

SITUAZIONE URBANISTICO EDILIZIA